
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0%  2015 г. №

О внесении изменений в ведомственную целевую программу 
«Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи, 

гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2014 -  201 6 годы», 
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 16.09.2013 № 3795

На основании решения Рязанской городской Думы от 29.10.2015 № 379-П «О внесении 

изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2015 год и на плановый период 

2016 и 2017 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 11.12.2014 

№ 418-П», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение дополнительными 

мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных 

категорий граждан на 2014 -  2016 годы», утвержденную постановлением администрации 

города Рязани от 16.09.2013 № 3795 «Об утверждении ведомственной целевой программы 

«Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи, 

гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2014 -  2016 годы» и признании 

утратившим силу постановления администрации города Рязани от 31.05.2013 № 2052 

«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение дополнительными 

мерами социальной поддержки и социальной помощи отдельных категорий граждан 

на 2014 -  2018 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 10.10.2014 

№ 4526, от 14.10.2014 № 4604, от 23.04.2015 № 1863), изменения согласно приложению 

к настоящему постановлению.



2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Л. А.Крохалеву.

2

Глава администрации О.Е.Булеков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
города Рязани от Ог '{$у< 2015 г. №

Изменения в ведомственную целевую программу 
«Обеспечение дополнительньми мерами социальной поддержки и социальной помощи, 

гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2014 - 2016 годы», утвержденную 
постановлением администрации города Рязани от 16.09.2013 № 3795

1. В строке «Объемы и источники финансирования ВЦП, всего, в том числе по годам 

реализации» паспорта цифру «442615,5» заменить цифрой «441992,447», цифру «207284» 

заменить цифрой «206660,947».

2. В строке «Ожидаемые конечные результаты реализации ВЦП и показатели 

социально-экономической эффективности» паспорта цифру «1579» заменить цифрой «23», 

цифру «33» заменить цифрой «66», цифру «6738» заменить цифрой «5256».

3. В шестом столбце пункта 4.1 таблицы № 1 «Показатели результативности (целевые 

индикаторы) выполнения ведомственной целевой программы» раздела 3 «Целевые 

индикаторы ВЦП» цифру «1010» заменить цифрой «750».

4. В таблице № 2 «Система программных мероприятий ведомственной целевой 

программы» раздела 5 «Система программных мероприятий»:

4.1. В шестом столбце пункта 1.3 цифру «2932,9» заменить цифрой «2924,62».

4.2. В восьмом столбце пункта 1.3 цифру «981» заменить цифрой «972,72».

4.3. В шестом столбце пункта 1.5 цифру «41067,1» заменить цифрой «40571,75».

4.4. В восьмом столбце пункта 1.5 цифру «13585» заменить цифрой «13089,65».

4.5. В шестом столбце пункта 1.6 цифру «60» заменить цифрой «59,98».

4.6. В восьмом столбце пункта 1.6 цифру «20» заменить цифрой «19,98».

4.7. В строке «Итого по задаче 1» цифру «62724» заменить цифрой «62220,35», 

цифру «20824» заменить цифрой «20320,35».

4.8. В шестом столбце пункта 4.1 цифру «13870» заменить цифрой «13750,597».

4.9. В восьмом столбце пункта 4.1 цифру «4949» заменить цифрой «4829,597».

4.10. В шестом столбце строки «Итого по задаче 4» цифру «13870» заменить 

цифрой «13750,597».
4.11. В восьмом столбце строки «Итого по задаче 4» цифру «4949» заменить 

цифрой «4829,597».
5.-Вразделе-6_«ЕесурсноеобеспечениеВЦП»цифру«442615,5»-заменитьцифрой 

«441992,447».
6. В таблице № 3 раздела 6 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифру «442615,5» заменить 

цифрой «441992,447», цифру «207284» заменить цифрой «206660,947».


